

CITTA' DI BARLETTA

Medaglia d'Oro al Valore Militare e al Merito Civile Città della Disfida

SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Proposta n. 1578

del 18/09/2017

Determina n. 1318 del 18/09/2017

OGGETTO: REVOCA CONCESSIONE NICCHIA CIMITERIALE. DISPONIBILITA' PER NUOVA ASSEGNAZIONE.

CITTA' DI BARLETTA Medaglia d'Oro al Valore Militare e al Merito Civile Città della Disfida

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI Proposta n. 1578 del 18/09/2017 Numero Generale del

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- In esecuzione del Regolamento di Polizia Mortuaria, in data 14/11/1979, veniva stipulato il contratto n.4858 di Repertorio con il sig. DECORATO Luigi, relativo alla concessione della nicchia cimiteriale n.15, Tumulo n.5 Sezione n.36, posta nel locale Cimitero, per la tumulazione della salma di Cosentino Rosa deceduta il 09/08/1975;
- Con nota a mezzo e-mail del 13/09/2017, la ditta Notaro Group Servizi S.r.l. (subentrata a Franeco S.r.l.), concessionaria della gestione dei servizi cimiteriali per conto del Comune di Barletta, ha comunicato che la salma della sig.ra Cosentino Rosa è stata traslata in altra sepoltura;
- Per effetto della disposizione di cui all'art.88 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, la nicchia in questione torna nella piena disponibilità dell'Amministrazione Comunale;
- In esecuzione della medesima disposizione, l'Amministrazione ha l'obbligo di avvertire il concessionario o i suoi eredi che entro un anno, a pena decadenza, può essere presentata domanda per il rimborso del 20% della tariffa dei manufatti della stessa categoria, vigente al momento della retrocessione;
- Visto l'art.107, comma 3, D.Lgs. n.267/2000;
- Visto il vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;
- Visto il vigente Regolamento per la Disciplina dei Contratti;

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art.147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.;

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritti,

DETERMINA

- 1) DI REVOCARE al sig. DECORATO Luigi la concessione della nicchia cimiteriale n.15 Tumulo n.5 Sezione n.36;
- 2) DI DESTINARE la nicchia in questione per la tumulazione della salma di altro defunto, secondo le modalità di cui all'art.83 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, dal giorno di pubblicazione del presente provvedimento, demandando all'Ufficio Contratti Cimiteriali i successivi adempimenti;

- 3) DI DEMANDARE altresì all'Ufficio Contratti Cimiteriali l'incarico di provvedere alla comunicazione di cui al 2° comma dell'art. 88 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria all'avente diritto;
- 4) DI DARE ATTO che con separato provvedimento si darà luogo all'eventuale impegno della spesa ed alla liquidazione del rimborso di cui all'art.88 del Regolamento di Polizia Mortuaria in favore dell'avente diritto;
- 5) DI TRASMETTERE la presente determinazione al settore finanziario per gli adempimenti di competenza e all'Albo Pretorio Informatico per la pubblicazione on line.

Il Responsabile del Servizio Dott.ssa Francesca Dinunno Il Dirigente del Settore Dott.ssa Santa Scommegna

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs 82/2005 da:



Estremi della Proposta

Proposta Nr. 2017 / 1578

Settore Proponente: **SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI**Ufficio Proponente: **Servizio contratti, assicurazioni e sinistri**

Oggetto: REVOCA CONCESSIONE NICCHIA CIMITERIALE. DISPONIBILITA' PER NUOVA ASSEGNAZIONE.

Nr. adozione settore: 138 Nr. adozione generale: 1318

Data adozione: 18/09/2017

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere: VISTO FAVOREVOLE

Data 18/09/2017 Il Dirigente del Settore Finanziario

Nigro Michelangelo

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



Albo Pretorio Informatico

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:

DATA 18/09/2017

N° 1318

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 18/09/2017 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 03/10/2017

Barletta, lì 18/09/2017

Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico

Il Dirigente Responsabile Dell'Albo Pretorio Informatico Dott.ssa Rosa Di Palma